
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07 мая 2018 г.                      пгт Ревда                                            № 162 

 

 
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ОКАЗАНИЯ 

ИМУЩЕСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ 

ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В НОВОЙ РЕДАКЦИИ 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", 

Законом Мурманской области от 27.05.2008 N 977-01-ЗМО "О содействии 

развитию и государственной поддержке малого и среднего 

предпринимательства в Мурманской области", в целях предоставления 

субъектам малого и среднего предпринимательства муниципальной 

имущественной поддержки  

постановляю: 

 

1. Утвердить перечень муниципального имущества в муниципальном 

образовании городское поселение Ревда, предназначенного для оказания 

имущественной поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в новой 

редакции, согласно приложению. 

 2. Считать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования городское поселение Ревда от 21.04.2017г.№ 

137. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

Глава администрации муниципального  

образования городское поселение Ревда 

Ловозерского района                                                                       В.В. Деньгин 

consultantplus://offline/ref=1589DCA3FC2D6988ED942D8F491B51D34599D3DFBBE45DCDDEAF5B42AF657F104E6E0E979450DD87z9CAN
consultantplus://offline/ref=30578E017003EC7795DF612EAC6722C49F29C310D02AFCB1E979CCE7F16C6AF8LDfAM
consultantplus://offline/ref=1589DCA3FC2D6988ED9433825F770FD643978AD3B6EE579B82F0001FF86C7547092157D5D05DDD8199FF4Fz9CEN


 

 

 

 

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО 

ДЛЯ ОКАЗАНИЯ ИМУЩЕСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И 

СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ 

ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА 
 

№ Вид объекта 

учета  

Местонахождение 

(адрес) объекта учета  

площадь Цель 

использования 

объекта  

примечание 

(сведения об 

обременении) 
1 2 3 4 5 6 

1 Нежилое помещение Комсомольская 18, квартира 

1,3,4 

205,1 магазин аренда ИП Идогов 

Игорь Анатольевич 

2 Нежилое помещение Комсомольская 18, квартира 8 75,9   арендаООО 
"МаксиСвет" 

3 нежилые помещения п.Ревда, ул.Комсомольская, 18, 

кв. 5,6,7,10,11,12 

363,1   Свободное (требуется 

ремонт) 

4 нежилые помещения, 
цокольный этаж 

п.Ревда, ул Кузина, 2 28,2 офис аренда ИП Бабиченко 
Евгений Леонидович 

5 нежилые помещения, 

цокольный этаж 

п.Ревда, ул Кузина, 2 48,9 офис ООО "Стик" 

6 нежилые помещения, 
цокольный этаж 

п.Ревда, ул Кузина, 2 7,7 офис аренда ООО 
"ВладЛена" 

7 нежилые помещения, 

цокольный этаж 

п.Ревда, ул Кузина, 2 39,6 магазин аренда ИП Бабиченко 

Евгений Леонидович 

8 нежилые помещения, 
цокольный этаж 

п.Ревда, ул Кузина, 2 60,3 магазин  ИП Кубасов 
Александр Сергеевич 

9 нежилые помещения п.Ревда, ул.Кузина, 10 20,4 офис аренда ИП Мамедов 

Сади Белал оглы 

10 нежилые помещения п.Ревда, ул.Победы, 31 81,6 салон-магазин аренда Общество с 
ограниченной 

ответственностью 

"Стик" 

11 нежилые помещения п.Ревда, ул.Победы, 31а, 

квартира 3 

29,1  Свободное (требуется 

ремонт 

12 нежилые помещения п.Ревда, ул.Победы, 36, 

квартира 4 

44,9   Свободное (требуется 

ремонт) 

13 нежилые помещения п.Ревда, ул.Победы, 40, 

квартира 2 

56,6   Свободное (требуется 

ремонт) 

14 нежилые помещения п.Ревда, ул.Победы, 40, 
квартира 1,4,6,7,8 

188,9   Свободное (требуется 
ремонт) 

15 нежилые помещения п.Ревда, ул.Победы, 40, 

квартира 3 

44,8 магазин ИП Зюкина Людмила 

Васильевна 

16 Нежилое помещение п.Ревда, ул.Победы, 9 119 магазин ИП Овчинников 

17 Нежилое помещение п.Ревда, ул.Победы, 22 97,7 мастерские Свободное (требуется 

ремонт) 

18 Нежилое пристроенное 

здание 

п.Ревда, ул.Победы, д.26 111,5 гараж Свободное 

19 Нежилое помещение п.Ревда, ул.Победы, д.41, 

корпус 3 

105,96 гараж ИП Саар Артем 

Владимирович 

20 Нежилое помещение п.Ревда, ул.Победы, д.41, 

корпус 3 

105,96 гараж ИП Саар Артем 

Владимирович 

21 Нежилое помещение п.Ревда, ул.Победы, д.41, 

корпус 3 

105,96 гараж ИП Саар Артем 

Владимирович 

22 Нежилое помещение п.Ревда, ул.Победы, д.41, 

корпус 3 

105,96 гараж ИП Тетерин Роман 

Владимирович 

23 Нежилое помещение п.Ревда, ул.Победы, д.41, 

корпус 3 

105,96 гараж ИП Шемякин Юрий 

Михайлович 

24 Нежилое помещение п.Ревда, ул.Победы, д.41, 

корпус 3 

105,98 гараж Свободное 

25 Нежилое помещение п.Ревда, ул.Победы, д.41, 

корпус 3 

105,98 гараж Свободное 

Приложение  

к постановлению администрации муниципального 

образования городское поселение Ревда  

№ 162   от  07 мая 2018г. 



 2 3 4 5 6 

26 Нежилое помещение п.Ревда, ул.Победы, д.41, 

корпус 3 

105,98 гараж Свободное 

27 Нежилое помещение п.Ревда, ул.Победы, д.41, 
корпус 3 

105,98 гараж Свободное 

28 Нежилое помещение п.Ревда, ул.Победы, д.41, 

корпус 3 

105,98 гараж Свободное 

29 Нежилое помещение п.Ревда, ул.Победы, д.41, 
корпус 3 

26,3 гараж Свободное 

30 нежилые помещения п.Ревда, ул. Умбозерская, 1  10,8 офис аренда ООО 

"Мурманск-лифт" 

31 нежилые помещения п.Ревда, ул. Умбозерская, 1  18,5 офис аренда ООО 
"Мурманск-лифт" 

32 нежилые помещения п.Ревда, ул. Умбозерская, 1  33,5 офис Свободное (требуется 

ремонт) 

33 нежилые помещения п.Ревда, ул. Умбозерская, 1  37,1 офис Свободное (требуется 
ремонт) 

34 часть сооружения п.Ревда, ул. Кузина 180 размещение 

торгово-
остановочного 

павильона 

ИП Тимофеев Роман 

Иванович 

35 Нежилое помещение п.Ревда, ул. Умбозерская, 1 203,3 гостиница свободное 

 


